
Bielsko-Biała, dn. 19 lutego 2026 r. 

 

Ogłoszenie odpowiedzi na pytania zadane do treści Ogłoszenia  

w postępowaniu nr DZ_26_004_DS prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego 

na wykonanie zadania  

„Budowa przyłącza wodociągowego do budynku mieszkalnego 5 lokalowego przy ul. 

Kolistej 18 w Bielsku-Białej” 

 

W imieniu Zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, informuję, że 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Ogłoszenia. W związku 

z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania 

w postępowaniu nr DZ_26_004_DS. 

1. Pytania i Odpowiedzi 

Pytanie nr 1: 

Czy w ofercie należy wycenić materiał do wykonania włączenia? Jeżeli tak, to prosimy o 

doprecyzowanie średnicy oraz materiału z jakiego jest wykonany istniejący wodociąg. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że w ofercie nie należy wyceniać materiału do wykonania 

przyłącza. Poz. 1.1.12 zostanie usunięta z przedmiaru robót jako niewłaściwa. Włączenia 

dokonuje AQUA.  

Pytanie nr 2: 

Czy w ofercie należy wycenić podejście pod wodomierz? Jeżeli tak, to prosimy o informację, 

w której pozycji przedmiaru? - brak takiej pozycji. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Tak, w ofercie należy wycenić podejście pod wodomierz, pozycja ta została dodana do 

przedmiaru robót pod nr 15 o treści jak poniżej: 

15 
 Kalkulacja 

indywidualna  

Wykonanie podejścia pod wodomierz - 
zgodnie ze schematem montażowym w 
opisie projektu 

kpl. 1 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o informację, czy w ofercie należy uwzględnić odtworzenie terenu w miejscu 

wykonania włączenia do istniejącej sieci? Jeżeli tak, to w której pozycji przedmiaru - brak 

pozycji. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Tak, w ofercie należy uwzględnić odtworzenie terenu w miejscu włączenia i przywrócenie 

terenu do stanu pierwotnego, pozycje dotyczące tego zakresu robót zostały dodane do 

przedmiaru robót pod nr 18, 19, 20, 21 oraz 22, o treści jak poniżej: 

 

18 KNR 2-01 0505/01  
Plantowanie ręczne powierzchni gruntu 

rodzimego kategorii I-III 
m2 23,5 

21,0*1,5-8,0 m2 23,5 

19 KNR 2-31 0114/05  
Warstwa dolna podbudowy z kruszywa 

łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm 
m2 8 



 

str. 2/2 

20 KNR 2-31 0114/07  
Warstwa górna podbudowy z kruszywa 

łamanego o grubości po zagęszczeniu 8cm 
m2 8 

21 KNR 2-31 0313/01  
Nawierzchnia z mieszanek asfaltu lanego z 

warstwą wiążąca z mieszanki grysowej o 

grubości 2cm 

m2 8 

22 KNR 2-31 0313/02 

dopłata 6x 

Nawierzchnia z mieszanek asfaltu lanego z 

warstwą wiążąca z mieszanki grysowej - za 

każdy dalszy 1cm grubości ponad 2cm (6cm) 

m2 8 

Pytanie nr 4: 

Czy posiadają Państwo Projekt Organizacji Ruchu na roboty w drodze? Jeżeli nie, to 

prosimy o wskazanie pozycji w której należy go wycenić? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu organizacji ruchu, pozycja ta została 

dodana do przedmiaru robót pod nr 23 o treści jak poniżej. Zamawiający jednocześnie 

informuje, że roboty nie są prowadzone w drodze, tylko w chodniku, tj. w pasie drogowym. 

23 
 Kalkulacja 

indywidualna  
Projekt organizacji ruchu szt. 1 

Pytanie nr 5: 

Jaki SDR powinny mieć rury ochronne Dz 90 mm - SDR11 czy SDR 17? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający informuje, że Materiał na rurę ochronną Dz 90 mm to SDR 17. 

2. W związku z udzieleniem odpowiedzi oraz dokonanymi zmianami „Przedmiar robót” 

stanowiący załącznik nr 2c do Ogłoszenia o zamówieniu w dotychczasowym brzmieniu 

zostaje zastąpiony nowym i otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia. 

3. Powyższe wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część ogłoszenia, a 

Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas przygotowania ofert. 

4. Cena oferty winna zostać wyliczona z uwzględnieniem wytycznych zawartych w niniejszym 

ogłoszeniu. 

5. Pozostałe postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. 

Załącznik do ogłoszenia: 

Załącznik nr 1 - Przyłącze wodociągowe_ul Kolista 18 w Bielsku-Białej -przedmiar 

  

 

 

 

19.02.2026r. 

………………………. 

data 
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z-ca Dyrektora 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 


